

**ATACADO DECORSUL LTDA**CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdectorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**44.934**

Emissão: 13/03/2025 12:56

CLIENTE - CNPJ: 95.182.838/0001-50**Código: 0000.0000.000.329****LUCIANE SCHIOCHET BERTOLDO**

Fone: (51) 984092164

AV DIVISA, 1270 Bairro CRISTAL - Porto Alegre - RS - CEP 90820100

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
33893	SAMBA-8145BR	MARMITA HERMETICA RETANGULAR TRANSPARENTE/BRANCO 1L	UN	3	7,25	21,75
34123	SR165/7C55	CONJUNTO POTES RETANGULAR SANREMO C/3 PECAS 785ML	UN	2	13,50	27,00
32173	CLA03125	MOEDOR MANUAL MULTIUSO	UN	1	32,90	32,90
32763	FXG90052	LUMINARIA DE MESA ARTICULAVEL	UN	1	29,48	29,48
19121	ST40123	GIZ DE CERA CRAYONS C/ 24 UNID	UN	3	4,25	12,75
23039	FE062201	GIZ DE CERA 12 CORES FINO	UN	17	3,75	63,75
30234	CB20	ANTENA DIGITAL P/ TV A'GOLD	UN	2	22,90	45,80
32635	CB06-3	CABO CARREGADOR TIPO-C 4,8A MAX A'GOLD	UN	6	5,50	33,00
32634	CB06-2	CABO CARREGADOR IOS/ IPHONE 4,8A MAX A'GOLD	UN	3	5,50	16,50
33730	RD1382	BOMBA DE AGUA ELETRICA P/GALAO DE 5/10/20L	UN	4	16,90	67,60
30236	FN-A23	FONE DE OUVIDO A'GOLD	UN	7	4,48	31,36
28208	JU-1384	PORTA CELULAR A PROVA DE AGUA	UN	4	4,48	17,92
32350	DMT6629	CARTELA MACINHA C/ MOLDES	UN	4	6,90	27,60
29785	LT23095	ESCOVA DE LAVAR	UN	3	2,90	8,70
29718	FWB1706	ABAJUR DE METAL E TECIDO BIVOLT	UN	1	58,48	58,48
1570	HE66308	ORGANIZADOR DE MESA ARAMADO C/3 REPARTIÇÕES	UN	1	19,90	19,90
9560	MJ-94301	PORTA CANETA METAL TELADO 10X9X8,2CM	UN	1	6,48	6,48
32701	MJ-94302	PORTA CANETA DE METAL TELADO 7X8X9CM	UN	1	6,48	6,48
20462	M500-OLEO	OLEO DE MAQUINA 100ML	UN	2	7,90	15,80
29452	RODAL-955	CACHEPOT 11 X 11 PEROLIZADO CORES	UN	4	3,90	15,60
27452	RODAL-963	CACHEPOT 11X11 CORES	UN	8	3,90	31,20
33739	NS378545	COPO VIDRO CANELADO SHOT 45ML	UN	8	2,50	20,00
11343	R2601	MOLA MALUCA	UN	8	3,48	27,84
20098	KA-712	FONE DE OUVIDO C/ MICROFONE	UN	9	7,48	67,32
25538	27AC5	CARETLA PILHA ALFACEL ALCALINA 27A 12V C/5 UNI	UN	3	8,48	25,44
24099	RTRIO199236	KIT REMENDO PARA CAMARA DE BIKE COM 10 UNIDADES	UN	3	6,48	19,44
18523	INGA-13844	GUIA C/ PEITORAL EM NYLON 120 CM	UN	2	46,90	93,80
21800	MS-2181	PISTOLA LANCA AGUA CORES 22CM	UN	4	4,98	19,92
30578	MS-4372	PISTOLA LANCA AGUA CORES 30CM	UN	4	8,48	33,92
23975	JU-RDS0607	ABRACADEIRA DE NYLON C/ 48 UNI	UN	3	6,25	18,75

Quantidade: 122

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 916,48

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 916,48**FORMA PAGAMENTO:**

Cheque Pré 2X: 916,48

1ª Parcela 15/04/2025 458,00

2ª Parcela 15/05/2025 458,48

Observações: Orçamento 60.148

Registro: ALESSANDRA

Pacote: MARIA EDUARDA

Trocamos somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**